perante a CVM, o requerimento de registro automático de distribuição, nos termos do artigo 

26, inciso VII, alínea “a”, da Resolução CVM 160, da oferta pública, em regime de garantia firme de 

colocação, sob o rito de registro automático de distribuição, nos termos da Resolução CVM 160, 

de 75.000 (setenta e cinco mil) cotas seniores da 3ª (terceira) série (“Cotas Seniores da 3ª Série”) 

de emissão do KIWIFY FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS SEGMENTO 

MEIOS DE PAGAMENTO DE RESPONSABILIDADE LIMITADA, fundo de investimento em direitos 

creditórios constituído sob a forma de condomínio de natureza especial, de classe única, inscrito no 

CNPJ/MF sob o nº 52.271.464/0001-36 (“Fundo”), todas nominativas e escriturais, com valor 

nominal unitário de emissão de R$1.000,00 (mil reais), perfazendo o montante total de 

R$75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais) na data da 1ª (primeira) integralização das 

Cotas Seniores da 3ª Série (“Oferta”). 

A Oferta encontra-se a mercado e as Cotas Seniores da 3ª Série serão distribuídas pelo Coordenador 

Líder e serão destinadas exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos do